【  早朝預かり保育・ 預かり保育（なかよしルーム） 】利用中止届
               ※どちらかに〇をつけてください

年  月  日

学校法人 愛真幼稚園
     幼稚園園長様

下記の通り【  早朝預かり保育・ 預かり保育（なかよしルーム） 】の利用中止をお願

いします。                 ※どちらかに〇をつけてください

    保護者氏名            ㊞

園 児 名

組

内容

【 早朝預かり保育 ・ 預かり保育（なかよしルーム） 】
                 ※どちらかに〇をつけてください

1.日付指定で中止
     年  月  日 ～

2.期間中止

 年  月  日 ～  年  月  日